様式第３号
年度百万本植樹事業（           事業）計画変更申請書
                                                            　　　年　月　日
　宮城県知事　　　　　殿
                                          　　事業実施者　住所
                               　　　　　　　　   　  　　氏名　　　　　　　印
　　年　月　日付け　　第　　号で承認の通知のありました百万本植樹事業（          事業）について，事業の内容を別添事業変更計画書のとおり変更したいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。
　添付書類
　　事業変更計画書　１部